
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2022.gada 17.februārī          Nr. 5 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts 
Georgijs Jevsikovs, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Anita 
Ludborža, Deputāts Kaspars Melnis, Deputāts Anna Rancāne, Deputāts Gunārs Smeilis, 
Deputāts Rita Tērauda 

 
Nepiedalās:  

–  Deputāti Ērika Teirumnieka, Guntis Rasims, Inta Brence – komandējumā, 
– Deputāti Guna Popova, Edgars Nizins – pamatdarbā, 
– Deputāts Jekaterina Ivanova – pārejoša darbnespēja, 
– Deputāts Aivars Buharins – bērēs. 

 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 17.februāra saistošo noteikumu Nr.33 “Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 17.februāra saistošo noteikumu Nr.34 “Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo un tās nomāto dzīvojamo telpu īres maksas 
noteikšanas kārtību” izdošanu. 

3. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 20.janvāra saistošo noteikumu Nr.22 
„Kārtība, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu 
ražošanai” precizēšanu. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 17.februāra nolikuma “Darba aizsardzības 
sistēma Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu. 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības sporta skolu reorganizāciju. 

6. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Maltas apvienības pārvaldes amatu un 
mēnešalgu saraksts”. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
2.pielikumā „Rēzeknes novada Sociālās aprūpes centra amatu un mēnešalgu saraksts”. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pūdnīku zeme”, Feimaņu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

9. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Kalna ielā (..), Dubuļos, Kaunatas pagastā, 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

10. Par daļas no nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, iznomāšanu ārstniecības personai 
A.A. 

11. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai I.G. īpašumā Ozolaines pagastā. 

12. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Lakstīgalu ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu pagastā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai Z.B. 

15. Par nekustamā īpašuma ‘’(..), Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai A.G. 

16. Par nekustamā īpašuma ‘’(..)’’, Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai V.B. 

17. Par nekustamā īpašuma “(..)” nodošanu atsavināšanai S.S. un A.S. Stoļerovas pagastā. 

18. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.Ž. 

19. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai O.S. 

20. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Kaunatas apvienības pārvaldes struktūrvienībā 
“Kaunatas pagasta pārvalde”. 

21. Par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Nautrēnu pagastā. 

22. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA „(..)”. 

23. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA „(..)”. 

24. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA „(..)”. 

25. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA „(..)”. 

26. Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 
005 **** reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes robežu pārkārtošanu 
Rikavas pagastā. 

27. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7856 004 ****, 
Griškānu pagastā. 

28. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 008 
****, 7854 008 **** apvienošanu un reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 
Gaigalavas pagastā. 

29. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2021.gada 21.oktobra lēmumā 
“Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Gaigalavas 
pagastā”. 

30. Par 2012.gada 18.janvāra zemes nomas līguma Nr.159 darbības termiņa pagarināšanu un 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar M.J. Audriņu pagastā. 

31. Par 2012.gada 20.janvāra zemes nomas līguma Nr.160 darbības termiņa pagarināšanu un 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar L.O. Audriņu pagastā. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32. Par 2012.gada 30.janvāra zemes nomas līguma Nr.8-2/9/8-7.1/*** darbības termiņa 
pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā Pušas pagastā. 

33. Par 2012.gada 30.janvāra zemes nomas līguma Nr.8-2/8/8-7.1/*** darbības termiņa 
pagarināšanu, līguma izteikšanu jaunā redakcijā Pušas pagastā. 

34. Par grozījumiem 2012. gada 9. janvāra zemes nomas līgumā Nr.1 un līguma darbības 
termiņa pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā Silmalas pagastā. 

35. Par 2017.gada 27.februāra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.SP-2017/26 darbības 
termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.B. Sokolku pagastā. 

36. Par 2020.gada 2.decembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.SP-2020/36 darbības 
termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.B. Sokolku pagastā. 

37. Par medību platību nodošanu medību tiesību lietotājam, mednieku biedrībai “(..)”, Rikavas 
pagastā. 

38. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu D.K. Maltas pagastā. 

39. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu S.O. Silmalas pagastā. 

40. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu J.C. Viļānu pagastā. 

41. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu J.B. Lūznavas 
pagastā. 

42. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 2.reģistra - sociālās dzīvojamās 
telpas izīrēšanai. 

43. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Rēzeknes valstspilsētas domi. 

44. Par Rēzeknes novada pašvaldības pārstāvju deleģēšanu dalībai Latgales kongresā. 
 
 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un 
papildināšanu 

(Ziņo Monvīds Švarcs) 
 
Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu, 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada 
dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, Georgijs 
Jevsikovs, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda),  “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2022.gada 17.februāra sēdes darba kārtību 

(1. - 43.jautājums). 
2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2022.gada 17.februāra sēdes darba kārtību ar vienu 

jautājumu, kā darba kārtības 44.jautājumu: 
 

2.1. “44. Par Rēzeknes novada pašvaldības pārstāvju deleģēšanu dalībai Latgales 
kongresā”. 

 
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 17.februāra saistošo noteikumu Nr.33 “Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību” izdošanu 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 10.februāra 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada pašvaldības 2022.gada 17.februāra saistošo noteikumu Nr.33 
“Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu izīrēšanas 
kārtību” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 17.februāra saistošo noteikumu Nr.33 “Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu 
izīrēšanas kārtību” izdošanu". 

 
 

2.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 17.februāra saistošo noteikumu Nr.34 “Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo un tās nomāto dzīvojamo telpu īres maksas 
noteikšanas kārtību” izdošanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 10.februāra 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada pašvaldības 2022.gada 17.februāra saistošo noteikumu Nr.34 
“Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo un tās nomāto dzīvojamo 
telpu īres maksas noteikšanas kārtību” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 17.februāra saistošo noteikumu Nr.34 “Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo un tās nomāto 
dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanas kārtību” izdošanu". 

 
 
 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.§ 
Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 20.janvāra saistošo noteikumu Nr.22 

„Kārtība, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko 
dzērienu ražošanai” precizēšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 
2022.gada 10.februāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 20.janvāra 
saistošo noteikumu Nr.22 „Kārtība, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, 
raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai” 
precizēšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 20.janvāra saistošo noteikumu Nr.22 „Kārtība, kādā 
tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo 
alkoholisko dzērienu ražošanai” precizēšanu". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 17.februāra nolikuma “Darba aizsardzības 
sistēma Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

Ziņo Alberts 
Kindzulis: 

Izskatot Teritoriālā pastāvīgā komitejas 2022.gada 10.februāra 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada pašvaldības 2022.gada 17.februāra nolikuma “Darba 
aizsardzības sistēma Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Vasīlijs Arbidāns) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 17.februāra nolikuma “Darba aizsardzības sistēma 
Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu". 

 
 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības sporta skolu reorganizāciju 

Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 
2022.gada 10.februāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības sporta skolu reorganizāciju. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
10 (Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - 2 (Vasīlijs Arbidāns, Felicija Leščinska) 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības sporta 
skolu reorganizāciju". 

 
6.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 

4.pielikumā „ Rēzeknes novada pašvaldības Maltas apvienības pārvaldes amatu un 
mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 10.februāra 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma 
„Par Rēzeknes novada pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 4.pielikumā „ Rēzeknes novada 
pašvaldības Maltas apvienības pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šāda veida kļūda radusies, savietojot dažādu struktūru datu tabulas. 
Šobrīd šī tehniskā kļūda tiek labota. Budžeta ietvarā attiecīgās amata 
likmes jau tika plānotas, pieņemot pašvaldības budžetu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
10 (Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 2 (Vasīlijs Arbidāns, Felicija Leščinska) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 4.pielikumā „ Rēzeknes novada pašvaldības 
Maltas apvienības pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7.§ 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
2.pielikumā „Rēzeknes novada Sociālās aprūpes centra amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 10.februāra 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma 
„Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada Sociālās 
aprūpes centra amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
10 (Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 2 (Vasīlijs Arbidāns, Felicija Leščinska) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada Sociālās 
aprūpes centra amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
8.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pūdnīku zeme”, Feimaņu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” struktūrvienības “Feimaņu pagasta pārvalde” 2022.gada 
26.janvāra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Pūdnīku zeme”, Feimaņu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda 
Vasīlijs Arbidāns, Jānis Freibergs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Pūdnīku zeme”, Feimaņu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.§ 
Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Kalna ielā (..), Dubuļos, Kaunatas pagastā, 

elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 

2022.gada 4.februāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Kalna ielā (..), 
Dubuļos, Kaunatas pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par 
nenotikušu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 
Kalna ielā (..), Dubuļos, Kaunatas pagastā, elektroniskās 
izsoles atzīšanu par nenotikušu". 

 
10.§ 

Par daļas no nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, iznomāšanu ārstniecības 
personai A.A. 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot ārstniecības personas A.A. 2022.gada 11.oktobra iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par daļas no nekustamā 
īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, iznomāšanu ārstniecības personai 
A.A. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par daļas no nekustamā īpašuma “(..)”, 
Ozolaines pagastā, iznomāšanu ārstniecības personai A.A.". 

 
11.§ 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai I.G. īpašumā Ozolaines pagastā 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot I.G. 2022.gada 27.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piekrišanu nekustamā īpašuma 
iegūšanai I.G. īpašumā Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piekrišanu nekustamā īpašuma 
iegūšanai I.G. īpašumā Ozolaines pagastā". 

 
12.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Lakstīgalu ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot D.R. 2022.gada 31.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Lakstīgalu ielā 
(..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Lakstīgalu ielā 
(..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

13.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu pagastā, nosacītas cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot SIA “(..)” 2022.gada 1.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu 
pagastā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu 
pagastā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
14.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai Z.B. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Z.B. 2021.gada 8.jūnija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai Z.B. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Vasīlijs Arbidāns) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai Z.B.". 

 
15.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai A.G. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.G. 2020.gada 28.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai A.G. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.G.". 

 
 

16.§ 
Par nekustamā īpašuma ‘’(..)’’, Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai V.B. 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.B. 2020.gada 20.novembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma ‘’(..)’’, 
Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai V.B. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma ‘’(..)’’, Silmalas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai V.B.". 

 
17.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)” nodošanu atsavināšanai S.S. un A.S. Stoļerovas pagastā 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot S.S. un A.S. 2021.gada 15.septembra atsavināšanas 

ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā 
īpašuma “(..)” nodošanu atsavināšanai S.S. un A.S. Stoļerovas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)” nodošanu 
atsavināšanai S.S. un A.S. Stoļerovas pagastā". 

 
18.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.Ž. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.Ž. 2021.gada 4.jūnija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Miera 
ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.Ž. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Miera ielā (..), 
Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.Ž.". 

 
19.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai O.S. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot O.S. 2021.gada 13.decembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 
Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai O.S. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Mehanizatoru 
ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai O.S.". 

 
20.§ 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Kaunatas apvienības pārvaldes struktūrvienībā 
“Kaunatas pagasta pārvalde” 

Ziņo Jānis Inkins: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes struktūrvienības “Kaunatas 
pagasta pārvalde” 2022.gada 2.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par pakalpojumu maksu apstiprināšanu 
Kaunatas apvienības pārvaldes struktūrvienībā “Kaunatas pagasta 
pārvalde”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu 
Kaunatas apvienības pārvaldes struktūrvienībā “Kaunatas 
pagasta pārvalde”". 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
21.§ 

Par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Nautrēnu pagastā 
Ziņo Jānis Inkins: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības 

pārvalde” struktūrvienības “Nautrēnu pagasta pārvalde” 2022.gada 
20.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu 
Nautrēnu pagastā". 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA „(..)” 
Ziņo Indra Kroiče: Izskatot RSEZ SIA „(..)” 2022.gada 7.februāra iesniegumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA „(..)”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA „(..)”". 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA „(..)” 
Ziņo Indra Kroiče: Izskatot RSEZ SIA „(..) 2022.gada 2.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA „(..)”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Monvīds Švarcs, 
Rita Tērauda, Gunārs Smeilis) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA „(..)”". 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA „(..)” 
Ziņo Indra Kroiče: Izskatot RSEZ SIA „(..)” 2022.gada 31.janvāra iesniegumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA „(..)”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA „(..)”". 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA „(..)” 
Ziņo Indra Kroiče: Izskatot RSEZ SIA „(..)” 2022.gada 27.janvāra iesniegumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA „(..)”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA „(..)”". 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
26.§ 

Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7882 005 **** reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes robežu 

pārkārtošanu Rikavas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rikavas pagasta pārvaldes 2022.gada 2.februāra iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par īpašuma tiesību 
atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 
005 **** reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes 
robežu pārkārtošanu Rikavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par īpašuma tiesību atjaunošanai 
neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 
005 **** reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 
zemes robežu pārkārtošanu Rikavas pagastā". 

 
27.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7856 004 ****, 
Griškānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes „Griškānu pagasta pārvalde“ 
2022.gada 1.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7856 004 ****, Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7856 004 ****, Griškānu 
pagastā". 

 
 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

28.§ 
Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 008 
****, 7854 008 **** apvienošanu un reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

Gaigalavas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Gaigalavas pagasta pārvaldes 2022.gada 30.janvāra iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā 
ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 008 ****, 7854 
008 **** apvienošanu un reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 
vārda Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 008 ****, 7854 008 
**** apvienošanu un reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda Gaigalavas pagastā". 

 
29.§ 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2021.gada 21.oktobra 
lēmumā “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, 

Gaigalavas pagastā” 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2022.gada 10.februāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 
2021.gada 21.oktobra lēmumā “Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Gaigalavas pagastā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu 
Rēzeknes novada domes 2021.gada 21.oktobra lēmumā “Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Gaigalavas pagastā”". 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
30.§ 

Par 2012.gada 18.janvāra zemes nomas līguma Nr.159 darbības termiņa pagarināšanu un 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar M.J. Audriņu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot M.J. 2021.gada 28.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2012.gada 18.janvāra zemes nomas 
līguma Nr.159 darbības termiņa pagarināšanu, līguma grozījumiem un 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar M.J. Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2012.gada 18.janvāra zemes nomas 
līguma Nr.159 darbības termiņa pagarināšanu un līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā ar M.J. Audriņu pagastā". 

 
31.§ 

Par 2012.gada 20.janvāra zemes nomas līguma Nr.160 darbības termiņa pagarināšanu un 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar L.O. Audriņu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot L.O. 2021.gada 24.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2012.gada 20.janvāra zemes nomas 
līguma Nr.160 darbības termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā 
redakcijā ar L.O. Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2012.gada 20.janvāra zemes nomas 
līguma Nr.160 darbības termiņa pagarināšanu un līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā ar L.O. Audriņu pagastā". 

 
32.§ 

Par 2012.gada 30.janvāra zemes nomas līguma Nr.8-2/9/8-7.1/*** darbības termiņa 
pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā Pušas pagastā 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.Z. 2021.gada 22.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2012.gada 30.janvāra zemes nomas 
līguma Nr.8-2/9/8-7.1/*** darbības termiņa pagarināšanu un līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā Pušas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2012.gada 30.janvāra zemes nomas 
līguma Nr.8-2/9/8-7.1/*** darbības termiņa pagarināšanu un 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā Pušas pagastā". 

 
33.§ 

Par 2012.gada 30.janvāra zemes nomas līguma Nr.8-2/8/8-7.1/*** darbības termiņa 
pagarināšanu, līguma izteikšanu jaunā redakcijā Pušas pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot V.Z. 2021.gada 22.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2012.gada 30.janvāra zemes nomas 
līguma Nr.8-2/8/8-7.1/*** darbības termiņa pagarināšanu, līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā Pušas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2012.gada 30.janvāra zemes nomas 
līguma Nr.8-2/8/8-7.1/*** darbības termiņa pagarināšanu, 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā Pušas pagastā". 

 
34.§ 

Par grozījumiem 2012. gada 9. janvāra zemes nomas līgumā Nr.1 un līguma darbības 
termiņa pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā Silmalas pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot SIA “(..)” valdes locekļa A.S. 2022.gada 7.janvāra iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 2012. gada 9. janvāra 
zemes nomas līguma Nr.1 grozījumiem, līguma darbības termiņa 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā 
Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2012. gada 9. janvāra 
zemes nomas līgumā Nr.1 un līguma darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā 
redakcijā Silmalas pagastā". 

 
35.§ 

Par 2017.gada 27.februāra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.SP-2017/26 darbības 
termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.B. Sokolku pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.B. 2021.gada 11.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2017.gada 27.februāra lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.SP-2017/26 darbības termiņa pagarināšanu un 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.B. Sokolku pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2017.gada 27.februāra lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.SP-2017/26 darbības termiņa 
pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.B. 
Sokolku pagastā". 

 
36.§ 

Par 2020.gada 2.decembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.SP-2020/36 darbības 
termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.B. Sokolku pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.B. 2021.gada 11.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2020.gada 2.decembra lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.SP-2020/36 darbības termiņa pagarināšanu un 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.B. Sokolku pagastā. 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2020.gada 2.decembra lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.SP-2020/36 darbības termiņa 
pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.B. 
Sokolku pagastā". 

 
37.§ 

Par medību platību nodošanu medību tiesību lietotājam, mednieku biedrībai “(..)”, 
Rikavas pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku kluba “(..)” 2022.gada 7.janvāra iesniegumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par medību platību nodošanu 
medību tiesību lietotājam, mednieku biedrībai “(..)”, Rikavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
10 (Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 2 (Vasīlijs Arbidāns, Felicija Leščinska) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par medību platību nodošanu medību 
tiesību lietotājam, mednieku biedrībai “(..)”, Rikavas pagastā". 

 
38.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu D.K. Maltas pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot D.K. 2022.gada 25.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu D.K. Maltas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Jānis Freibergs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu D.K. Maltas pagastā". 

 
39.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu S.O. Silmalas pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot S.O. 2022.gada 1.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
S.O. Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
S.O. Silmalas pagastā". 

 
40.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu J.C. Viļānu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot J.C. 2022.gada 14.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu J.C. Viļānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu J.C. Viļānu pagastā". 

 
 

41.§ 
Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu J.B. Lūznavas 

pagastā 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot J.B. 2021.gada 18.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu 
dzīvojamo telpu J.B. Lūznavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu J.B. Lūznavas pagastā". 

 
42.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 2.reģistra - sociālās dzīvojamās 
telpas izīrēšanai 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2022.gada 10.februāra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības 2.reģistra - sociālās dzīvojamās telpas izīrēšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības 2.reģistra - sociālās dzīvojamās telpas izīrēšanai". 

 
43.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Rēzeknes valstspilsētas domi 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 10.februāra 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par sadarbības 
līguma slēgšanu ar Rēzeknes valstspilsētas domi. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sadarbības līguma slēgšanu ar Rēzeknes 
valstspilsētas domi". 

 
44.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības pārstāvju deleģēšanu dalībai Latgales kongresā 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības pārstāvju deleģēšanu dalībai Latgales kongresā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Ir nepieciešams papildināt šo lēmumu. Ir saņemts pieteikums no 
kongresa organizatoriem, ka ir jānorāda arī deleģēto personu 
aizvietotājus, gadījumā, ja šīs personas nevarēs kongresā piedalīties. 
Lūgums izteikt priekšlikumus par iespējamajiem aizvietotājiem 
Monvīdam Švarcam un Ērikai Teirumniekai. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

 
Guntis Rasims. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Guntis Rasims jau piedalās kongresā, kā atsevišķas citas organizācijas 
delegāts. Mans priekšlikums būtu, kā manu aizvietotāju noteikt Vili 
Deksni. Vai ir deputāts, kas varētu aizvietot Ēriku Teirumnieku? 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

 
Es varētu pamēģināt! 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Vai nav iebildumu? Lūgums redakcionāli papildināt lēmuma projekta 
tekstu ar aizvietotāju vārdiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, 
Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības pārstāvju 
deleģēšanu dalībai Latgales kongresā". 

 
 
 
Sēde slēgta 11:00 
 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2022.gada 3.martā. 
 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas apvienības pārvalde” struktūrvienības “Feimaņu 
pagasta pārvalde” 2022.gada 27.janvāra iesnieguma Nr.MALTPA/2022/2.2/59 ar 
nekustamā īpašuma “Pūdnīku zeme” novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā 
uz 17 lapām. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2022.gada 4.februāra sēdes 
protokols Nr.4 ar pielikumu par dzīvokļa  īpašuma Kalna ielā (..), Dubuļos, par 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu, kopā uz 2 lapām. 

3. Lēmumi: 1.§ - 4.§ ar pielikumiem, 5.§ - 7. §, 8.§ - 10.§ ar pielikumiem, 11.§ - 25.§, 26.§ - 
28.§ ar pielikumiem, 18.§ - 30.§, 31.§ - 36.§ ar pielikumiem, 37.§, 38.§ - 44.§ ar 
pielikumiem, 29.§, 30.§ - 40.§ ar pielikumiem, 41.§ - 44.§. 

 
 

Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 
 

 

 
 
Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 


